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05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 473,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 473,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 473,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

011 - AYUDA SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,000.00 0.00 0.00

012 - AYUDA SOCIAL DE 
EMERGENCIA DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,710,317.02 0.00 0.002,719,789.46 0.00 2,719,789.46

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR  EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 425,940.31 0.00 0.00425,940.31 0.00 425,940.31

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 425,940.31 0.00 0.00425,940.31 0.00 425,940.31

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 275,940.31 0.00 0.00275,940.31 0.00 275,940.31

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 275,940.31 0.00 0.00275,940.31 0.00 275,940.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

275,940.31 0.00 275,940.31 0.00 0.00 0.00 0.00 275,940.31 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

275,940.31 0.00 275,940.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,940.31 0.00 0.00

002 - Mejorar la Calidad 
de la Enseñanza 
Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

001 - Subsidio a centros 
de salud

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

001 - Apoyo a la niñez y 
juventud 

0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

469,000.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

469,000.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00

05 - APOYO A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

001 - apoyo a la mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,084,849.15 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,527.56 0.00 0.00

07 - VIVIENDA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Viviendas sociales 
pisos y techos Dignos

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

08 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Compra de 
lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,802,175.50 0.00 0.001,854,565.26 0.00 1,854,565.26

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Eventos Culturales 
y Deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00719,755.00 0.00 719,755.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00719,755.00 0.00 719,755.00

001 -  apoyo a la 
Seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00719,755.00 0.00 719,755.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00719,755.00 0.00 719,755.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 0.00 719,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 0.00 719,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 667,365.24 0.00 0.00

04 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 934,810.26 0.00 0.00934,810.26 0.00 934,810.26

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 934,810.26 0.00 0.00934,810.26 0.00 934,810.26

001 - participación 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - apoyo de Gestión 
del Riesgo 
fortalecimiento a los 
CODELES/CODEM del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00284,810.26 0.00 284,810.26

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00284,810.26 0.00 284,810.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,810.26 0.00 284,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00

53320 11-001-01 10 7 Transferencias  a 
Organismos 
Internacionales - 
Cuotas Extraordinaria

284,810.26 0.00 284,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,698.30 0.00 0.002,169,698.30 0.00 2,169,698.30

00 - sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,698.30 0.00 0.002,169,698.30 0.00 2,169,698.30

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,698.30 0.00 0.002,169,698.30 0.00 2,169,698.30

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 1,369,698.30 0.00 0.001,369,698.30 0.00 1,369,698.30

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,369,698.30 0.00 0.001,369,698.30 0.00 1,369,698.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,369,698.30 0.00 1,369,698.30 0.00 0.00 0.00 0.00 1,369,698.30 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,369,698.30 0.00 1,369,698.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,369,698.30 0.00 0.00

002 - turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - festival de la papa 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - proyectos  
productivos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - proyectos  
productivos mujer y 
jovenes

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 809,420.20 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

03 - aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 809,420.20 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 809,420.20 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

001 - aportación al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

002 - aportacion a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 112,450.37 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,450.37 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 112,450.37 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,450.37 0.00 0.00

003 - aportacion a la 
mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/1/2020 al 31/1/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 11/02/2020 11/02/2020al2020al

11/02/2020 09:53:18 a.m. 5



8,661,809.17 0.00 8,661,809.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,537,318.15 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZnKfKCypMHgWnmjR4thwXJKIzbI2pdUnlsvYYfVNtutlNOEEAfz9IQyQzGpWtaZZEbF0ABSI6l5L9TNkmoczmHI+S+wgQ/KwURFppCQDDb 
f2MBQv2YIk5Gfp7pEY7M395KEF6Na+ms0XVPxx56oOdldmgcEMN59/3A==
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^ójjfluras,

Alcaldía Municipal De Intibucá
w
.

G o b ie r n o  d e  la 
Re p ú b l ic a  de h o n d u r a s

CONSTACIA.

Intibucá Intibucá 11 de Febrero 2020.

El suscrito contador Municipal de Intibucá por este medio reporta que 
en el mes de enero del año 2020 no se realizó ninguna compra de 
bienes ni transferencias pagadas.

Por tal razón no se entrega a la oficina de información pública ningún 
valor.

Intibucá Intibucá

tápcisco Alexis Vásqueg. y c A  
Contador Municipal 

Intibucá, Intibucá
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